IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM ALFABETICA)

CURSO: 235 - Fisica-Licenciatura (Noturno-Maringa) (VAGAS: 12)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
25153-0

12082-9
23278-5
31857-2
30357-0
30013-0
23738-7
27414-7
25572-7
15211-1
10077-0
17414-3
20339-9
13882-7
30439-8
32841-7
25935-5
26656-3
15463-9
27153-9
24354-3
21787-2
11006-2
16819-7
11556-1
12804-6
30633-5
33124-2
19136-3
31332-6
22490-6
15188-1
22641-2
30056-7
21017-0
25719-0
10149-0

NOME DO CANDIDATO
ALAN BERTOLDO DE ALMEIDA

ALINE PRADO ROBLE
AMANDA CRISTINA RODRIGUEIRO
ANDERSON FERNANDES BENETTI
ANNA CLARA BUENO DE MESQUITA
ANNA FLAVIA BUENO DINIZ

CELSO HERNANDEZ JUNIOR

CESAR RODRIGUES

CHRISTIAN MIQUELAO BOSSO
DAYANE DE OLIVEIRA PAIVA
EDUARDO MARCHI BEZERRA

ENZO RYODI SATO

FELIPE MARTINS DE ANDRADE
GABRIEL AUGUSTO DOS SANTOS
GABRIEL BESSANI FERREIRA
GABRIEL DE MATOS FERREIRA
GABRIEL JUNIOR ROSA

GABRIEL VICENSI BRUGNAGO
HAWANY GOMES MACIEL

JACKSON GABRIEL CAMILOTE RODRIGUES
JAQUELINE CIRQUEIRA GONGALVES
JOAO GUILHERME DE SOUZA CAMPAGNOLI
JOAO PEDRO POLETTO BALDRIGUES
JOSE LEONARDO OLER

KAUAN BATISTA DOS SANTOS
KETHELLEN CRISTINE ROCCO
LEONARDO SILVA ALENCAR

LUCAS GASPAR DE AZEVEDO

LUIZ HENRIQUE RIBEIRO AGUIAR
MARCIO ALEXANDRE RODRIGUES DA
MARIA RITA LUZAN MARASCHI
MATHEUS ALVES DA SILVA

PEDRO VINICIUS LIMA IZEPAO
RAPHAEL ESTEVES MORIBE FILHO
TALITA FIORUCI DE SOUZA
THAINARA DE MIRA SCHMOELLER
VITOR BUZIQUIA DOS SANTOS

CONH.

GERAIS RED
735 108.0
AUS AUS
41.0 77.0
75.0 94.0
66.5 102.0
41.5 95.0
70.5 87.0
90.5 91.0
AUS AUS
50.0 80.0
AUS AUS
90.5 94.0
96.5 111.0
56.5 76.0
93.0 76.0
59.5 76.0
60.0 76.0
165.5 107.0
54.0 87.0
60.5 83.0
46.0 94.0
68.0 80.0
52.5 98.0
82.5 84.0
AUS AUS
53.5 100.0
81.5 84.0
58.5 95.0
60.0 72.0
93.5 94.0
51.5 68.0
73.0 59.0
69.0 73.0
76.5 95.0
74.5 77.0
53,5 105.0
325 N.A

TOTAL
P1
181.5

AUS
118.0
169.0
168.5
136.5
157.5
181.5

AUS
130.0

AUS
184.5
207.5
132.5
169.0
135.5
136.0
2725
141.0
143.5
140.0
148.0
150.5
166.5

AUS
153.5
165.5
153.5
132.0
187.5
119.5
132.0
142.0
171.5
151.5
158.5

32.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
36.5 6.0
AUS AUS
18.5 9.0
45.0 11.0
34.0 16.0
56.5 9.0
53.5 12.0
56.0 16.0
AUS AUS
13.5 4.0
AUS AUS
56.5 17.0
455 16.0
36.5 8.0
49.5 12.0
46.5 8.0
38.0 6.0
70.0 24.0
245 6.0
33.0 16.0
36.0 4.0
46.5 16.0
50.5 8.0
38.0 4.0
AUS AUS
445 4.0
24.0 10.0
275 9.0
40.5 4.0
56.0 11.0
235 18.0
28.5 10.0
38.0 14.0
56.0 18.0
51.0 4.0
34.0 5.0
0.0 0.0

FIS
27.5

AUS
155
20.0
21.0
185
14.0
38.0
AUS
14.0
AUS
25.0
125
16.0
29.0
20.0
18.5
72.0
3.0
19.0
20.5
15.0
20.5
27.0
AUS
11.0
21.5
22.5
175
215
26.0
36.0
16.5
23.5
21.5
18.0
6.0

MAT
325

AUS
12.0
26.0
19.0
13.0
14.0
25.0
AUS

6.5
AUS
34.0
14.5
20.0
18.0
12,5
21.0
56.5
23.5
12.0
22.5
29.5
24.5
14.0
AUS
14.5
23.0
18.0
11.0
29.5

7.5
14.5
155
24.5
145
16.0

0.0

TOTAL ESCORE

P2
102.5

AUS
55.0
102.0
90.0
97.0
93.5
135.0
AUS
38.0
AUS
132.5
88.5
80.5
108.5
87.0
83.5
222.5
57.0
80.0
83.0
107.0
103.5
83.0
AUS
74.0
78.5
77.0
73.0
118.0
75.0
89.0
84.0
122.0
91.0
73.0
6.0

FINAL CLAS SITUAGAO

284.0
0.0
173.0
271.0
258.5
2335
251.0
316.5
0.0
168.0
0.0
317.0
296.0
213.0
2775
2225
219.5
495.0
198.0
223.5
223.0
255.0
254.0
2495
0.0
227.5
244.0
230.5
205.0
305.5
194.5
221.0
226.0
2935
2425
2315
38.5

7
31
9
10
17
13
3

32

20
15
19
28

30
25
21

16
18

APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO



